公立大学法人兵庫県立大学理事会（平成 25 年度・第 7 回）議事録

１ 日 時  平成 25年 10 月 2日（水）

          15 時 55 分から 16 時 15 分まで

２ 場 所  姫路市書写 2167

兵庫県立大学 姫路工学キャンパス本館大会議室

３ 役 員  理事 現在数 8名

       監事 現在数 2名

４ 出席者

・理事 8名 監事 2名

理事長兼学長   清原 正義   副理事長     山内 康弘

理事兼副学長   太田 勲    理事兼副学長   新免 輝男

理事兼副学長   髙坂 誠    理事兼事務局長  藤原 茂之

理事（非常勤）  平松 秀則   理事（非常勤）  中西 均

監事（非常勤）  北林 泰    監事（非常勤）  安川 文夫

５ 報告事項

 (1) 業績活用型再雇用制度要綱（案）について

  (2) 兵庫県立大学における組織改編の検討について

 (3) 県立大学教員の懲戒免職処分の取消訴訟判決について

以上

この議事録は、公立大学法人兵庫県立大学第７回議事録である。

平成 25 年 10 月２日

                公立大学法人兵庫県立大学理事会

                議    長    清 原 正 義

                理事兼副学長    太 田   勲

                理事兼事務局長   藤 原 茂 之